Власова О. И. / О_закрепл_науч_журнала_ИНСАЙТ_за_НЦ_РАО_РГППУ

Минпросвещения России

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(РГППУ)

ПРИКАЗ

12.09.2024 Екатеринбург № 436-1

О закреплении
научного журнала «ИНСАЙТ»
за НЦ РАО РГППУ

В связи с оптимизацией организационно-штатной структуры РГППУ
п р и к а з ы в а ю:

1. Закрепить научный журнал «Инновационная научная современная
академическая траектория (ИНСАЙТ)» за Научным центром Российской
академии образования на базе РГППУ с 12.09.2024.

2. Контроль исполнения приказа возложить на начальника Управления
научно-исследовательской работы Власову О. И.

И. о. ректора Л. К. Габышева

		2024-09-16T17:19:32+0500
	Габышева Людмила Константиновна